г

АДМИНИСТРАIЦ.IЯ БАРДIМСКОГО МИШЦИПАJЬНОГО ОКРУТА
ПЕРМСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении сходов aрчr,цч" l
в Бардымском муниципальном округе
по вопросам введенпя п пспользования
средств самообложенпя граждан

В соответствиIl со ст. 25 .|, 56 Федерального закона от 06. l0.2003 J'{! l 3 l -ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправJIения в Российской
Федерации>, решением Щумы Бардымского муниципЕlльного округа от 21.10.2020
Ns 37 (Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода
граждан в населенных пунктах, входящих в состав Бардымского муниципального
округа Пермского края), администрация Бардымского муниципrrльного округа
ПОСТАНОВJIЯЕТ:

l.Назначить на 05.05.2023 г. сходы граждан по вопросtl}l введения и
использования средств самообложения граждан в населенных rryнктЕrх с. Брюзли,
с. Печмень Бардымского муниципального округа (далее - населенные rryнкгы)
для граждан, обладающих избирательным правом и зарегистрированных в
населенных IryHKTax, согласно приложению l к постановтtению администрации
Бардымского муниципальною округа.

2. Определить организаторов сходов граждан по вопросу введения и
использования средств самообложения в населенньIх пунктах Бардымского
муниципального округа, ответственных за проведение сходов грaDкдан (далее -
рабочие группы) согласно приложению l к постановJIеIIию администрации
Бардымскою муниципальною округа.

3. Рекомендовать рабочим группам не позднее 02.05.202З составить списки

участников сходов граждан населенных пунктов Бардымского муниципального
округа, обладающих избирательным правом, подготовить информационные
материаJIы к сходам граждан, оповестить грЕIждан населенньж гryнктов
Бардымского муниципarльного округа о сходе грФкдан.

4. Определить времJI и место проведения сходов, минимальrryо численность
жителей, r{аствующих в сходе граждан, вопрос выносимый на сход грzDкдан
согласно приложениJI l к постановлению администрации Бардымского
муниципального округа.

27 .04.202з J\Ъ 292-01 -02-740-п

5. Постановление опубликовать в газете <<Тан> (<Рассвеu), разместить на
официальном сайте администрации Бардымского муниципального округа
Пермского края барда.рф.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального огryбликования,
7. Контроль исполнения постановленLхя возложить на заместитеJUI главы

адмиIrистрации Бардымского муницип€uIьного оцруга по р€lзвитию территорий
Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -
главы администрации Бардымского
муниципЕIльного округа И.С.Туйгильдин

Приложение 1

к постalновJIению администрации
Бардымскою муниципЕlльною округа
от 27.04.2023 Ns 292 1-02-740-п

Перечень, время, место проведения схода граrцан по вопросу введепия и пспользования средств самообложения гр!ждан, мпнИМаJIЬНаЯ
чиспенность lкителей, учас,I,вук}щих в сходе граrIцан, вопрос выносимый на сход граждан п организаторы сходов ГРаЖДаН БаРДЫМСКОГО

муницппальпого округа

N9
llл

населенный
пунк,г

дата врсмя место проведения числеЕность
гракдан,

обладающих
избирательным

правом

минимацьная
численность

жителей.

участвующих
в сходе
граждан

вопрос выносимый
на сход граждан

организаторы сходов фаждан

l с. Брюзли 05.05.2023 ] 2.00- 1 з,00 перел зданием МБУ
(Брюзлинский КДК) по адресу:

Пермский край, Бардымский

район, с. Брюзли, ул,
Молодежная, д. 9

l30 Устойство
троryаров в

с.Брюзли

Галиева Алина Фирдависовна,
начальник Брюзл инского
территориirпьного отдела

администраlши Бардымского
муниципаJlьного округа

Пермского края

КиндяшеваJ]яйсанШаукатовна,
специа"lист МКУ <ЖКХ и

благоустройство Бардымского
мувиципаJIьного округа))

2 с.Печмень 05.05.202з перед зданием МБУ
(Печменский КДК)) по адресу:
Пермский край, Барлымский

район, с. Печмень, ул. Советская,
,|

з24 Устройство
троryаров в

с. Печмень

ЖуйковаЛилия Масхутовна,
начальник Печменского
территориаJlьноm отдела

администрации Бардымского
муниципаJIьного округа

Пермского крм
Уланова Светлана Николаевна,

специа.ltист МКУ <ЖКХ и

благоустройство Бардымского
llyH иципitльного округа)

249

l0.00-1 1.00 l70